
   URADNO  GLASILO 
     O B Č I N E    P R E D D V O R 
 
 

Številka 3   Preddvor, 15. september 1998   Cena 150 SIT      LETO IV 
 

 

 

 

 
8. 
 

*** 
Na podlagi 19. in 20. člena zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št.72/93, 7/94, 33/94  
in 70/95 in v povezavi z Zakonom o 
spremembah in dopolnitvah zakona o 
ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (ZUODNO-B), (Uradni list RS, št. 
56/98) ter na podlagi 23. člena statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, 
št.2/95), je občinski svet  na svoji 33. seji, dne 
14.9.1998 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o določitvi volilnih enot za volitve članov 

v občinski svet Občine Jezersko  
in za volitve župana  Občine Jezersko 

 
 
 

1.člen 
Za volitve članov v občinski svet Občine 
Jezersko se določi celotno območje Krajevne 
skupnosti Jezersko - sedaj celotne Občine 
Jezersko kot ena volilna enota, v kateri se voli 
7 (sedem) članov občinskega sveta. 
 
Sedež volilne enote je na  Zgornjem Jezerskem 
št. 57, 4206 Zgornje Jezersko. 
 
 

2.člen 
Za volitve župana Občine Jezersko je volilno 
območje območje celotne Občine Jezersko. 
 
 
 
 
 
 
 

3.člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka:  odl 38/98 
Datum:  14.9.1998 

   
                                                                                                          

Predsednik OS: 
Florijan BULOVEC, dipl.ing.arh.  

 
     
 
                                        

 
9. 
 

*** 
Na podlagi 19. in 20. člena zakona o lokalnih 
volitvah (Uradni list RS, št. 72/93, 7/94, 33/94 
in 70/95 in v povezavi z zakonom o 
spremembah in dopolnitvah zakona o 
ustanovitvi občin ter o določitvi njihovih 
območij (ZUODNO - B, Uradni list RS, 
št.56/98 ter na podlagi 23. člena statuta Občine 
Preddvor (Uradno glasilo Občine Preddvor, št. 
2/95), je Občinski svet Občine Preddvor na 
svoji 33. seji, dne 14.9.1998 sprejel 
 
 
 

O D L O K  
o določitvi volilnih enot za volitve članov 

v občinski svet Občine Preddvor  
in za volitve župana Občine Preddvor 

 
 

1.člen 
Za volitve članov v občinski svet Občine 
Preddvor se določi 6 (šest) volilnih enot, v 
katerih se voli skupaj 11 (enajst) članov 
občinskega sveta. 
 



stran      URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR    št. 3      15. sept. 1998 10. 

 

 
 
 

 
1.  volilna enota obsega del območja Krajevne 

skupnosti Bela: naselje Bašelj. 
 
V tej volilni enoti se voli 1 član občinskega 
sveta. 

 
2.  volilna enota  obsega  del območja 

Krajevne skupnosti Bela: naselja Zgornja 
Bela, Srednja Bela, Spodnja Bela in Hraše 
pri Preddvoru. 

 
V tej volilni enoti se voli 3 člane občinskega 
sveta. 
 
3.  volilna enota obsega  del območja Krajevne 

skupnosti Preddvor: naselje Preddvor. 
 
V tej volilni enoti se voli 3 člane občinskega 
sveta. 
 
4.  volilna enota obsega del Krajevne 

skupnosti Preddvor: naselja Tupaliče, Breg 
ob Kokri, Potoče in Možjanca. 

 
V tej volilni enoti se voli 2 člana občinskega 
sveta. 
 
5. volilna enota obsega del Krajevne skupnosti 
Preddvor: naselja Hrib, Nova vas in Mače. 
 
V tej volilni enoti se voli 1 član občinskega 
sveta. 
 
6.  volilna enota obsega območje Krajevne 

skupnosti Kokra:naselje Kokra. 
 
V tej volilni enoti se voli 1 član občinskega 
sveta. 
 
Sedež volilnih enot je v Preddvoru, Dvorski 
trg št.10, 4205 Preddvor. 
 

2.člen 
Za volitve župana Občine Preddvor je volilno 
območje območje celotne Občine Preddvor. 
 
 
 
 
 
 
 

3.člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
 
 
Številka: odl. 39/98 
Datum:  14. 9. 1998 

 
                                            

Predsednik OS: 
Florijan BULOVEC, dipl.ing.arh.  

 
 
 

 
10. 
 

*** 
Na podlagi 23.člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor, št.2/95) in 
35. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št.72/93,7/94 in 33/94) je občinski svet 
Občine Preddvor na svoji 33. seji, dne 
14.9.1998 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o imenovanju občinske volilne komisije 

Občine Jezersko 
 
    
 1. 
V volilno komisijo Občine  Jezersko se 
imenujejo: 
 
za predsednico:          Šajn Dolenc Elizabeto 
 roj. 1952, diplomirana pravnica, 

zaposlena Delovno in socialno 
sodišče v Ljubljani, stan. Zg. Jezersko 
118, Jezersko; 
 

za namestnico predsednice: Tepina 
Viktorijo 
           roj. 1953, višja upravna delavka, 

zaposlena Upravna enota Kranj, stan. 
Zgornje Jezersko 84a, Jezersko 
 

za člana:                                     Kavaš Ivana 
 roj. 1964, geodetski tehnik, zaposlen 

Cestno podjetje Kranj, stan. Zgornje 
Jezersko 57, Jezersko 



stran      URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR    št. 3      15. sept. 1998 11. 

 

 
 
 

za namestnika:                             Teul Jerico 
           roj. 1948, prodajalka, zaposlena 

Živila Kranj, stan. Zgornje Jezersko 
88, Jezersko 
 

za člana:                                   Markič Pavlo 
 roj. 1962, ekonomski tehnik, 

zaposlena Cestno podjetje Kranj, stan. 
Zgornje Jezersko 106c, Jezersko 
 

za namestnika:                     Murovec Marijo 
 roj. 1956, učiteljica, zaposlena 

Osnovna šola Predoslje, stan. Zgornje 
Jezersko 57, Jezersko 
 

za člana:                           Tepina Vincencija 
          roj. 1938, strojni ključavničar, 

upokojen, stan. Zgornje Jezersko 122, 
Jezersko 
 

za namestnika:                           Šenk Jakoba 
 roj. 1955, stan. Zgornje Jezersko 146, 

Jezersko 
 
 

2. 
Ta sklep velja od dneva njegovega sprejema in 
se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor, 
pošlje  pa se tudi Republiški volilni komisiji v 
objavo v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 

 
 
Številka:  sos 64/98 
Datum: 14. 9. 1998 
 
 

Predsednik OS: 
Florijan BULOVEC, dipl.ing.arh. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11. 
 

*** 
Na podlagi 23. člena Statuta Občine Preddvor 
(Uradno glasilo Občine Preddvor št. 2/95) in 
35. člena zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št.72/93, 7/94, in 33/94), je občinski 
svet Občine Preddvor na svoji  33. seji, dne 
sprejel 
 
 
 

S K L E P 
o imenovanju občinske volilne komisije 

Občine  Preddvor  
 
 
 

1. 
V volilno komisijo Občine Preddvor se 
imenujejo: 
   
za predsednico:                           Roblek Janjo 
                  roj. 1965, stan. Spodnja Bela 14, 

Preddvor, diplomirana pravnica 
 

za namestnico predsednice:       Roblek 
Marijo 
 roj. 1959, stan. Bašelj 63, 

Preddvor, upravni tehnik 
 

za člana:                                     Prezelj Slavka 
 roj. 1956, stan. Šiška 2, Preddvor, 

elektro mehanik 
 

za namestnika :                              Šavs Slavka 
 roj. 1935, stan. Novljanska cesta 

15, Preddvor, upokojenec 
 

za člana                                Gašperlin Franca 
 roj. 1942, stan. Bašelj 22, 

Preddvor, upokojenec 
 

za namestnika:                           Tičar Francko 
 roj. 1930, stan. Nova vas 18, 

Preddvor, upokojenka 
 

za člana:                               Polajnar Tomaža 
 roj. 1967, stan. Kokra 45, 

Preddvor, ing. gozdarstva 
 



stran      URADNO GLASILO OBČINE PREDDVOR    št. 3      15. sept. 1998 12. 

 

 
 
 

 
 

za namestnika:                          Mohorič Ivano 
 roj. 1943, stan. Tupaliče 45a, 

Preddvor, prodajalka 
 

2. 
Z dnem veljavnosti tega sklepa se razreši 
občinska volilna komisija, ki je bila  
imenovana na podlagi sklepa Republiške 
volilne komisije, dne 11.10.1994 (Uradni list 
RS, št.70/94). 
 
 

3. 
Ta sklep velja od dneva njegovega sprejema in 
se objavi v Uradnem glasilu Občine Preddvor. 
Sklep se pošlje tudi Republiški volilni 
komisiji. 
 
 
Številka : sos 65/98 
Datum   : 14.9. 1998 

  
                                                                                                         

Predsednik OS: 
Florijan BULOVEC, dipl.ing.arh.  

 
 
 
 
 

 
Izdaja: Občina Preddvor, Dvorski trg 10, 4 205 Preddvor, tel 
458 100, fax 458 10 20, email preddvor@siol.net - Odgovorni 
urednik: Miroslav Zadnikar - razmnoževanje Občina Preddvor - 
naročnina za leto 1998 je 1.000 SIT (s PD) - žiro račun 51500-
630-50197 - reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu - 
po mnenju  Ministrstva za kulturo se ta publikacija uvršča med 
proizvode, od katerih se plačuje 5 % prometni davek. 


